
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codice fermata orario 

LINEA “C” ANDATA - DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA PER INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA ACQUAVIVA - PRIMARIA E SECONDARIA 

STAZIONE 

 *(asterisco) N.B.: scuola di non pertinenza  

  GARAGE 06.50 

  ASSISTENTE 06.50 

ACQXX ACQUAVIVA Punto XX - SCUOLA MATERNA ACQUAVIVA 07.00 

GRA11 GRACCIANO Punto 11 - Nottola – Bivio – negozio di ottica 07.05 

GRA2 GRACCIANO Punto 02 - Via Lazio: altezza Ex Alimentari Trabalzini 07.10 

STA17 STAZIONE Punto 17 - Via Monza Incrocio Via Milano 07.15 

ACQ1 ACQUAVIVA Punto 01 - Via del Santo - Poderi Via del Campo I e II 07.18 

STA7 STAZIONE Punto 07 - Via della Macchia: Incrocio altezza Civico 15 07.21 

STA15 STAZIONE Punto 15 - Via Lauretana Altezza Civico 4 07.23 

STA16 STAZIONE Punto 16 - Via Messina Incrocio Via Milano 07.25 

STA4 STAZIONE Punto 04 - Via della Madonna – altezza civico n°10 07.29 

STA1 STAZIONE Punto 01 - LOC. LA SERRA – Via Caselle : Podere Sciarti II 07.33 

  ARRIVO SCUOLA PRIMARIA STAZIONE 07.40 

 ARRIVO SCUOLE MEDIE STAZIONE 07.45 

ACQXX ACQUAVIVA Punto XX - SCUOLA MATERNA ACQUAVIVA 07.48 

ACQ54 ACQUAVIVA Punto 54 - Via Antica Chiusina incrocio Via di Carbonaia 07.56 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 08.02 

 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA ACQUAVIVA 08.10 

 PARTENZA PER SCUOLA INFANZIA  ACQUAVIVA  

ACQ53 

ACQUAVIVA Punto 53 - Cervognano – Via di Cervognano incrocio con Via di 

Pozzagnone 08.25 

ACQ52 ACQUAVIVA Punto 52 - Cervognano - Via di Cervognano  08.26 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 08.30 

 ARRIVO SCUOLA INFANZIA ACQUAVIVA 08.36 

 PARTENZA PER SCUOLA INFANZIA STAZIONE  

STA02 STAZIONE Punto 02 - LOC. LA SERRA - Via Lauretana Ovest 08.45 

  ARRIVO SCUOLE INFANZIA STAZIONE 08.50 

 

LINEA “C” RITORNO ANTIMERIDIANO  - LUNEDI’  MARTEDI’ MERCOLEDI’  GIOVEDI’  VENERDI’ 

PARTENZA DA PRIMARIA E SECONDARIA STAZIONE – SECONDARIA ACQUAVIVA (1° CLASSE) 

  SCUOLA PRIMARIA STAZIONE (IL GIOVEDI HANNO IL RIENTRO) 13.30 

GRA11 GRACCIANO Punto 11 - Nottola – Bivio – negozio di ottica 13.38 

STA11 STAZIONE Punto 11 - Via Fontago : Cantina “Poliziano” 13.44 

SCUOLABUS ‘C’ 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

AUTISTA: Cardinale Roberto 

Cellulare di servizio: 3204395189 

  

SERVE LE SCUOLE DI: 

INFANZIA  DI  ACQUAVIVA E STAZIONE 

PRIMARIA DI ACQUAVIVA E STAZIONE 

SECONDARIA DI  ACQUAVIVA 

 



STA04 STAZIONE Punto 04 - Via della Madonna – altezza civico n°10 13.48 

STA01 STAZIONE Punto 01 - LOC. LA SERRA – Via Caselle : Podere Sciarti II 13.50 

   

 SCUOLA MEDIA STAZIONE 14.10 

   

  SCUOLA MEDIA ACQUAVIVA 14.15 

ACQYY ACQUAVIVA Punto YY - SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA ACQUAVIVA 14.15 

ACQXX ACQUAVIVA Punto XX - SCUOLA MATERNA ACQUAVIVA 14.20 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 14.32 

ACQ11 ACQUAVIVA Punto 11 - Salcheto - S.S. 326 Est altezza Az.Cappelli 14.39 

ACQ27 ACQUAVIVA Punto 27 - Tre Berte - Via Le Poggiole - Piazzale Fiera 14.42 

ACQ14 ACQUAVIVA Punto 14 - Salcheto - Via Pozzolese- Podere Campai 14.49 

VAL07 VALIANO Punto 07 - Via Lauretana nord – Podere Zaccagnino 14.57 

GRA13 GRACCIANO Punto 13 - Via di Nottola incrocio SS 326 15.22 

   

 LINEA “C” RITORNO ANTIMERIDIANO  - MARTEDI’  GIOVEDI’  VENERDI’  

 

PARTENZA DA PRIMARIA STAZIONE E SECONDARIA ACQUAVIVA (1°, 2°, 3°)  

E STAZIONE   

  SCUOLA PRIMARIA STAZIONE (IL GIOVEDI HANNO IL RIENTRO) 13.30 

GRA11 GRACCIANO Punto 11 - Nottola – Bivio – negozio di ottica 13.38 

STA11 STAZIONE Punto 11 - Via Fontago : Cantina “Poliziano” 13.46 

STA04 STAZIONE Punto 04 - Via della Madonna – altezza civico n°10 13.48 

STA01 STAZIONE Punto 01 - LOC. LA SERRA – Via Caselle : Podere Sciarti II 13.50 

   

 SCUOLA MEDIA STAZIONE 14.10 

   

 SCUOLA MEDIA ACQUAVIVA 14.15 

ACQYY ACQUAVIVA Punto YY - SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA ACQUAVIVA 14.15 

ACQXX ACQUAVIVA Punto XX - SCUOLA MATERNA ACQUAVIVA 14.20 

ACQ54 ACQUAVIVA Punto 54 - Via Antica Chiusina incrocio Via di Carbonaia 14.29 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 14.36 

ACQ11 ACQUAVIVA Punto 11 - Salcheto - S.S. 326 Est altezza Az.Cappelli 14.43 

ACQ27 ACQUAVIVA Punto 27 - Tre Berte - Via Le Poggiole - Piazzale Fiera 14.46 

ACQ14 ACQUAVIVA Punto 14 - Salcheto - Via Pozzolese- Podere Campai 14.52 

VAL07 VALIANO Punto 07 - Via Lauretana nord – Podere Zaccagnino 15.05 

GRA13 GRACCIANO Punto 13 - Via di Nottola incrocio SS 326 15.25 

   

LINEA “C” RITORNO POMERIDIANO  - LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’  VENERDI‘ 

PARTENZA DA INFANZIA E PRIMARIA  ACQUAVIVA 

 SCUOLA MATERNA ACQUAVIVA 16.10 

ACQ53 

ACQUAVIVA Punto 53 - Cervognano – Via di Cervognano incrocio con Via di 

Pozzagnone 16.25 

ACQ52 ACQUAVIVA Punto 52 - Cervognano - Via di Cervognano  16.27 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 16.30 

STA16 STAZIONE Punto 16 - Via Messina Incrocio Via Milano 17.10 

   

 SCUOLA PRIMARIA ACQUAVIVA 16.15 

ACQ51 ACQUAVIVA Punto 51 - Cervognano - Via Poggio Golo - altezza civico n. 2 16.30 

VAL13 VALIANO Punto 13 - Via di Padule – Campo sportivo 16.46 



VAL05 VALIANO Punto 05 - Via Carpineto – altezza civico n. 5 16.50 

STA01 STAZIONE Punto 01 - LOC. LA SERRA – Via Caselle : Podere Sciarti II 17.13 

   

 LINEA “C” RITORNO POMERIDIANO   - LUNEDI’  MERCOLEDI‘   

 PARTENZA SECONDARIA ACQUAVIVA  

  17.30 

  17.35 

  17.45 

  17.49 

  17.49 

  17.58 

   

 

 

 
 


